JX-PSPC- 503777

光伝送装置の調達

  調達仕様書（売買）

平成 30年 5月

国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構

お知らせ

①JAXA 標準約款 http://stage.tksc.jaxa.jp/compe/fundamental_j.html

 契約条件等は、取引基本契約書その他契約書等別の定めのない限り、

 JAXA 標準約款によります。ご希望の方は上記URLよりダウンロード又は

 当機構調達部（050-3362-4521）までご連絡ください。

②JAXA コンプライアンス総合窓口について

 当機構との業務に関し、社会規範や倫理、法令上問題と感じることにつき、

 どなたでも次の窓口に相談することができます。（匿名可）

（1）JAXA内コンプライアンス総合窓口

   E-MAIL：sodan@ml.jaxa.jp TEL：090-1660-0191

   〒101-8008 東京都千代田区神田駿河台 4-6御茶ノ水ソラシティ

   国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構 総務部法務・コンプライアンス課

 「コンプライアンス総合窓口」

（2）指定弁護士 岩渕正紀（ふじ合同法律事務所）

   E-MAIL：jaxatsuho@siren.ocn.ne.jp TEL：03-5568-1616

JX-PSPC- 503777

１．件名

 光伝送装置の調達

２．総則

 この調達仕様書は、国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構(以下「甲」という)が契約相手方(以

下「乙」という)に発注する「光伝送装置の調達」に適用する。

３．適用文書

 次に掲げる文書は、この仕様書で規定された範囲内で、この仕様書の一部をなす。

 尚、以下の文書については最新版が適用される。

 ３－１．機構文書

    (１)検査実施要領(安全・信頼性管理部・契約部長通達第 16-1号)

    (２)環境への負荷の少ない物品等の調達に関する選定要領

      (経営企画部長・契約部長・安全・信頼性管理部長通達第 16-1号)

 ３－２．関連法規等

    (１)国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律

    (２)労働安全衛生法

    (３)その他、関連する法規

４．要求事項

 ４－１．一般要求

    乙は、この調達仕様書の規定に従い、次の物品を納入する事

EMCORE 社

PIN Microwave Photodiode receiver 10458D-FA

(Rx0.05-10GHz, FC-APC,AC coupled)              数量２

DFB Laser Transmitter 10341C-020

(Tx 0.1-15GHz,1310nm DFB, FC-APC)          数量２

５．疑義等

 この調達仕様書に疑義が生じた場合は、甲乙協議の上決定する。

６．契約履行においての必要事項

 本契約の実施にあたり、甲が所有する施設、設備の利用を希望する場合は、

 甲と調整のうえ、原則として無償で使用できる。

JX-PSPC- 503777

７．提出文書

No. 文書名 部数 提出期限 提出場所 分 類

1 なし

８．納入品目等

No. 品 名 数量 納入期限 納入場所

1 PIN Microwave Photodiode

receiver 10458D-FA

2

平成 30年 9月 14日 相模原キャンパス

2 同取扱説明書 ２  平成 30年 9月 14日 相模原キャンパス

3 DFB Laser Transmitter

10341C-020

２  平成 30年 9月 14日 相模原キャンパス

4 同取扱説明書 ２ 平成 30年 9月 14日 相模原キャンパス

９．納入場所

 JAXA相模原キャンパス(神奈川県相模原市中央区由野台 3-1-1)

１０．納入期限

 平成 30年 9月 14日